Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 43                                    Форма по ОКУД

(МАДОУ № 43)                                                              по ОКПО
________________________________________________________

352931, город Армавир, улица Шаумяна, 11, телефон 2-25-13

ПРИКАЗ

09.01.2020 г.           №  17-ОД

г. Армавир

о назначении ответственного

за ведение сайта

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,    постановлением Правительства РФ

от 10 июля 2013 года № 582 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в целях развития единого

образовательного информационного пространства и обеспечения открытости

деятельности МАДОУ, п р и к а з ы в а ю:

1. Кудлай М.И. старшего воспитателя назначить ответственным за ведение

сайта

2. Назначить рабочую группу в составе:

     2.1 администратор сайта старший воспитатель Кудлай М.И.

     2.2. редакторы (разработчики) сайта: старший воспитатель Кудлай М.И.,

воспитатели: Поташова Н.Е., Новгинова Е.В., Крыгина С.Н.,

родители (законные представители) детей Тишина Е.А., Павлихина В.В.,

Высоцкая С.В.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ № 43                                                         Н. Н. Сафонова

С приказом ознакомлены:

 Код